РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.10.2020 №  58
сл. Титовка
О введении масочного режима

В целях предотвращения распространения коронавирусной инфекции COVID-19, на основании Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ               «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», во исполнение устного поручения Губернатора Ростовской области Голубева В.Ю., полученного на заседании регионального штаба по координации деятельности по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Ростовской области, состоявшемся 02.10.2020 в режиме видеоконференцсвязи, распоряжения Администрации Миллеровского района от 02.10.2020 № 197 «О введении масочного режима»:

1. Ввести в Администрации Титовского сельского поселения обязательный масочный режим для работников Администрации Титовского сельского поселения и посетителей Администрации Титовского сельского поселения.

2. Обязать всех работников Администрации Титовского сельского поселения носить медицинские маски в течение всего рабочего дня и смены с целью предотвращения распространения коронавирусной инфекции.

Менять медицинские маски каждые 2 часа в течение рабочего дня
и смены.

Надевать маску так, чтобы она закрывала рот, нос и подбородок, плотно прилегала к лицу.

3. Ведущему специалисту Администрации Титовского сельского поселения Н.С. Дробышевой  довести до всех работников Администрации Титовского сельского поселения данное распоряжение под личную подпись.
4. Ведущему специалисту Администрации Титовского сельского поселения В.Н. Рубащенко организовать работу по контролю за соблюдением посетителями здания Администрации Титовского сельского поселения масочного режима.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Титовского сельского поселения                                                  Е.В. Нырненко

Распоряжение вносит ведущий специалист
Администрации Титовского сельского поселения